同　意　書
（名簿作成調査票）
平成　　年　　月　　日付け町内会名簿作成に係る情報収集について（お願い）」文書の内容に同意し、下記のとおり名簿情報を提出します。
署名：　　　　　　　　　　　　　　印
	世帯主
	住　　所

	氏　　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	男・女

	年　　齢
	歳

	電話番号
	（　　　　　　　）－　　　　　　　－

	世帯員
及び
同居人
	氏　　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	男・女

	年　　齢
	歳

	氏　　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	男・女

	年　　齢
	歳

	氏　　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	男・女

	年　　齢
	歳

	氏　　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	男・女

	年　　齢
	歳

	氏　　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	男・女

	年　　齢
	歳

	氏　　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	男・女

	年　　齢
	歳

	氏　　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	男・女

	年　　齢
	歳

同意書　見本例３